Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

30-04-2024
F.02/24/150
NL:TZ:0000334878:F001
02-04-2024

mr. H.H. de Kroon
mr S. Yurtkap

| AcGD Holding B.v. 30-04-2024
1
Gegevens onderneming
AGD Holding B.V. is opgericht op 22 december 2015, heeft haar statutaire 30-04-2024
zetel in Vlissingen en is gevestigd aan de Jordaenslaan 75 te (4383 WJ) 1
Vlissingen.
Activiteiten onderneming
I AGD Holding B.V. is de holding van Coldenhoff Maatvoering B.V. 30-04-2024
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2019 €62.230,00
2020 €44.317,00
2021 € 26.292,00

2022 €43.933,00

Winst en verlies
€ -21.997,00

€ 5.956,00

€ 17.974,00

€ -5.464,00

Balanstotaal

€ 4.033,00
€ 21.498,00
€ 42.550,00

€63.436,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4c37e84d-dff0-ee11-a88c-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=84490c4f-f1da-ee11-a884-00505680d95d

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekeningen 2019 en 2021 zijn te laat gedeponeerd. De 30-04-2024
jaarrekeningen 2020 en 2022 zijn tijdig gedeponeerd. Uit de administratie 1

blijkt een omzet van € 29.700,-- en een verlies van € 9.808,16 voor het jaar

2023.

Gemiddeld aantal personeelsleden

30-04-2024
1

1
Toelichting
Het betreft de bestuurder van de failliete vennootschap.
Boedelsaldo

30-04-2024
€0,00

1
Verslagperiode
van 30-04-2024

1

2-4-2024
t/m
29-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 4 uur 48 min

totaal 4 uur 48 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder van AGD Holding B.V. is een natuurlijk
persoon.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover bekend, niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

I Niet van toepassing.

1.4 Huur

I Niet van toepassing.

1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement is nog in onderzoek. De gezondheid van de
bestuurder lijkt hierin een grote rol te hebben gespeeld. Zie het verslag van
Coldenhoff Maatvoering B.V.

30-04-2024

1

30-04-2024

1

30-04-2024
1

30-04-2024
1

30-04-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-04-2024
1 1
Toelichting

Tussen de bestuurder en de failliete vennootschap bestond een
arbeidsovereenkomst. Aan de bestuurderis ontslag aangezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 30-04-2024

1

1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
17-4-2024 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

I Bespreking, telefonisch overleg, correspondentie. 30-04-2024

1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I De vennootschap was geen eigenaar van onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Op de door de dochtervennootschap gehuurde locaties is inventaris
aanwezig waarvan een beperkt gedeelte eigendom is van de holding.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft de inventaris laten taxeren en is in overleg over de verkoop
met diverse partijen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

30-04-2024

1

30-04-2024

1

30-04-2024
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Vordering op dochtervennootschap.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Er is geen bankfinanciering.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

I Voor zover bekend is, zijn er geen zekerheden verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

30-04-2024

1

30-04-2024

1

30-04-2024
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 30-04-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I In onderzoek. 30-04-2024

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen 2019 en 2021 zijn te laat gedeponeerd. De 30-04-2024
jaarrekeningen 2020 en 2022 zijn tijdig gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Er is sprake van een samenstellingsverklaring. 30-04-2024

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

o 30-04-2024
Toelichting 1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
30-04-2024
In onderzoek 1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 33.242,00

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 14.980,05

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I De bekende crediteuren zijn aangeschreven.

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

30-04-2024
1

30-04-2024

1

30-04-2024
1

30-04-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal aandacht worden besteed aan de
volgende zaken: afwikkeling verkoop inventaris, crediteurenadministratie,
oorzakenonderzoek, afwikkeling faillissement dochtervennootschap, etc.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
| 30-7-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

30-04-2024

1

30-04-2024
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


